
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 16/07/2016 sur PONT STE MAXENCE

Point extrême : 160 kmsPoint avant : 157 kms147 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 373

Amateur Pig.enga

9

Reception feuilles
BLENDECQUES

147

Sociétés
9 147

Réclamations admises jusqu'au : 30/07/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
CAMUS Jérome
ANANIE Yves
ANANIE Yves
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
D'ASSUNCAO Marcel
LEICHT J-François
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
DELOHEN Xavier & Didier
DELOHEN Xavier & Didier
LEICHT J-François
DECOBERT Christopher
ANANIE Yves
DECOBERT Christopher
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
DELOHEN Benoît
DELOHEN Xavier & Didier
ANANIE Yves
LEICHT J-François
D'ASSUNCAO Marcel
DELOHEN Benoît
LEICHT J-François
DELOHEN Xavier & Didier
ANANIE Yves
D'ASSUNCAO Marcel
D'ASSUNCAO Marcel
CAMUS Jérome
DELOHEN Benoît
D'ASSUNCAO Marcel
DELOHEN Benoît
DELOHEN Benoît
ANANIE Yves
DELOHEN Benoît

Insc/Eng
ARQUES

BLENDECQUES
BLENDECQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

BLENDECQUES

Distance
246561
246565
248841
248426
248431
21329
21348

248572
248521
248562
248588
21319

243372
248518
248706
248435
248575
248583
248564
248381
21345

248427
248517
248568
248402
248529
21323

248428
248570
248566
248843
243983
10284
21335

248393
248438
243986

Constaté Ecart
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Pén.
9
8
2

14
3
1
5
4
6

21
10
9
2
5
1
2

11
1
6
1
7
5
4

20
20
12
12
6

16
15
3

25
3

28
13
7

26

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

24
24
20
15
15
13
13
24
14
24
24
13
13
14
18
15
18
24
24
31
13
15
14
24
31
14
13
15
24
24
20
31
24
31
31
15
31

Amateurs / Colombier
159335

2
159130
158078

2
159157

2
3

157952
4
5
3
4
2

158413
3
2
6
7

157876
5
4
3
8
2
4
6
5
9

10
2
3
11
4
5
6
6

Ch Fce
10:23:24
10:23:27
10:25:25
10:25:25
10:25:30
10:27:11
10:27:13
10:28:24
10:29:27
10:30:57
10:31:08
10:34:17
10:34:29
10:33:34
10:35:27
10:36:27
10:37:29
10:38:58
10:39:15
10:39:21
10:42:00
10:41:19
10:41:50
10:43:56
10:42:22
10:43:36
10:44:46
10:43:40
10:45:48
10:50:30
10:50:42
10:48:58
10:54:20
10:55:44
10:56:01
10:57:16
10:57:20

-2
-2
2

-1
-1
-2
3

-2
-2
-1
-1
3
1

1
-2
-2
27
-1

3
-2
27
3

-1

-2
-2
2

27
-2
27
27

27

10
12

10
10
10
13
10

10
10
10
10

10

10
10

10
10

10

10
10
10
10

10

10

1110,091
1109,446
1094,053
1085,825
1085,204
1080,251
1079,640
1072,722
1056,535
1054,617
1053,338
1030,587
1029,254
1028,222
1018,952
1009,331
1005,797
1001,477
999,697
987,960
981,542
978,912
975,715
971,160
969,655
965,182
965,075
964,871
960,235
933,786
932,038
931,880
913,269
896,089
894,651
890,915
888,025

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

100,00
97,30
94,59
91,89
89,19
86,49
83,78
81,08
78,38
75,68
72,97
70,27
67,57
64,86
62,16
59,46
56,76
54,05
51,35
48,65
45,95
43,24
40,54
37,84
35,14
32,43
29,73
27,03
24,32
21,62
18,92
16,22
13,51
10,81

8,11
5,41
2,70
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